青发改〔2023〕285号

关于光明大道（天柱南路至天华路段）道排

工程项目建议书的批复

青阳县住房和城乡建设局：

报来《关于申请办理光明大道（天柱南路至天华路段）

道排工程项目建议书审批的报告》（青建字〔2023〕119号）

及相关材料收悉，为完善城区路网，改善区域交通通行环境，

提升城市形象， 经研究， 作批复如下：

一、 项目名称：光明大道（天柱南路至天华路段）道排

工程。

二、 项目主要建设内容与规模：新建道路全长720米，

设计时速为40km/h， 红线宽42米， 沥青赴路面， 配套建设

排水管道、 强弱电管网、 绿化、 亮化、 交通等附属工程。

三、 项目计划建设总投资3461. 65万元， 资金来源：政

府性资金投入。

四、 项目地址：青阳县城区。

五、 项目代码：2307-341723-04-01-801454
。

请据此编制可行性研究报告报批， 并依法完善规划、 用

地、 节能、 环保、 水土保持等相关手续 。

此复 。

抄送：县政府办， 县财政局、 自然资源和规划局、 生态环境

分局、 统计局